PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  10 декабря 2010 года  №  1646-р
О  внесении изменений в распоряжение
администрации Первомайского

муниципального района Нижегородской

области от 28.06.2010 № 802-р
В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» внести в распоряжение администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 28.06.2010 № 802-р «Об утверждении мероприятий, направленных на совершенствование правового положения муниципальных учреждений» следующие изменения:

1. Вывести из состава рабочей группы по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений
Фролова Александра Анатольевича – главного врача МУЗ «Первомайская ЦРБ».

1.1. Ввести в состав рабочей группы по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений

Федюнину Людмилу Анатольевну – главного врача МУЗ «Первомайская ЦРБ».

2. В перечне нормативных правовых актов Первомайского муниципального района, необходимых для реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (далее - Перечень) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«
	14
	Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из районного бюджета бюджетным учреждениям Первомайского муниципального района на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг в соответствии с муниципальными заданиями, выполнением работ и на иные цели
	Постановление администрации

Первомайского района
	до 30 декабря 2010 года
	Отраслевые структурные подразделения администрации Первомайского района

».
2.1. Дополнить Перечень пунктами 38, 39, 40 следующего содержания:

«

	38
	Методические рекомендации по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Нижегородской области муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание  имущества муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области
	Приказ финансового управления
	до 25 декабря 2010 года
	Финансовое управление

	39
	Методические рекомендации по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям Первомайского муниципального района Нижегородской области
	Приказ финансового управления
	до 25 декабря 2010 года
	Финансовое управление

	40
	Примерная форма соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Приказ финансового управления
	до 25 декабря 2010 года
	Финансовое управление

».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                               Е.А. Лебеднова